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Ordförandes signatur Justerandes signatur 
 
 
 
 

Utdragsbestyrkande 

 

§ 140 NTN 2022/151 

 KFKS: 2022/72 

Investering Neglingebron S-802 
Projektnummer:  93105120 

Beslut 
Natur- och trafiknämnden föreslår att kommunfullmäktige fattar följande beslut: 
 
Kommunfullmäktige beslutar om investeringsramar för att ersätta vägbro S-802 vid 
Neglingemaren i Saltsjöbaden. Investeringskostnaden uppskattas till 30,7 miljoner kronor. 

Sammanfattning av ärendet 
Vägbro S-802 är en del av Stockholmsvägen och ligger vid Neglingeviken i Saltsjöbaden. 
Bron är uppförd i början av 30-talet och utgörs av fyra längsgående stålbalkar med en 
ovanpåliggande, ej samverkande, betongfarbana. Brons västra del utgörs av en GC-bana. 
Nackas bro S-802 delar landfästen med Trafikförvaltningens spårbro. 
 
Under 2021 och 2022 utfördes två enskilda bärighetsberäkningar av vägbron. Resultatet 
visar att befintlig vägbro endast uppnår BK 3 (bärighetsklass tre). Nacka kommun vill ha 
full framkomlighet över bron och fortsatt tillåta exempelvis ersättningsbussar för 
Saltsjöbanan och tunga transporter till verksamheter i Saltsjöbaden. Därför föreslås den nya 
bron ha bärighet BK 1. Val av byggmetod ska ha ett fokus på att minimera störningar och 
påverkan för trafikanter och medborgare. Kommunikationsåtgärder riktade till 
medborgarna kommer prioriteras.  
 
Projektet kommer att drivas av resurser från anläggningsenheten. Investeringskostnaden 
uppskattas till 30,7 miljoner kronor. För att påbörja projektering under 2022 tas kostnader 
för projektering på redan beslutade reinvesteringsmedel i projekt Reinvestering 
konstruktionsbyggnader. Om medel avsätts för ersättning av Neglingebron kommer 
projekteringskostnaden att flyttas från projekt Reinvestering konstruktionsbyggnader till 
kommande projekt Investeringsärende Neglingebron S-802. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse 2022-09-06 

Yrkanden 
Hans Peters (C) yrkade bifall till tjänsteskrivelsens förslag till beslut. 

Beslutsgång 
Natur- och trafiknämnden beslutade i enlighet med tjänsteskrivelsens förslag till beslut. 
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Lina Olsson meddelade att Nackalistan inte deltog i beslutet till förmån för egen budget 
som läggs fram i kommunfullmäktige i november. 
 
Joel Lallerstedt meddelade att Miljöpartiet inte deltog i beslutet till förmån för egen budget 
som läggs fram i kommunfullmäktige i november. 
 
Björn Eckerman meddelade att Socialdemokraterna inte deltog i beslutet till förmån för 
egen budget som läggs fram i kommunfullmäktige i november. 
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